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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61819015C

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit Elite Vlorë Alliance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Brigada VIII, Pallati 3, Apt 363, Tirane 

95.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare në fushën e pasurive të paluajtshme;  
Ndërmjetësim në blerje, shitje, këmbim, qira dhe marrje me 
qira të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë prona 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe tokë;  Administrim dhe 
menaxhim i pasurive të paluajtshme për llogari të palëve të 
treta, duke përfshirë shërbime qiraje, mbledhje qiraje, 
koordinim mirëmbajtjeje dhe menaxhim të përgjithshëm të 
pronës;  Ofrimi i shërbimeve konsulence dhe këshillimi në 
fushën e pasurive të paluajtshme;  Promovim, marketing dhe 
reklamim i pasurive të paluajtshme nëpërmjet kanaleve të 
ndryshme, duke përfshirë platformat dixhitale;  
Bashkëpunim me shoqëri vendase dhe të huaja për 
zhvillimin e projekteve të përbashkëta në sektorin e pasurive 
të paluajtshme;  Kryerja e çdo veprimtarie tjetër të ligjshme, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi të lidhur me veprimtarinë 
kryesore.  
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Albi Peza10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 02/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michal Pawel Skladanowski
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Albi Peza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 23.750,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Plator Nesturi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 14.250,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Slawomir Ryszard Nowak
15.1 Vlera e kapitalit Para: 14.250,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Ortakët Tomasz Talarczyk
16.1 Vlera e kapitalit Para: 14.250,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albi.peza1@icloud.com  
Telefon: +355684130457  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-628813-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE77DE9C-762E-4C49-90DD-3C1C81B329EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B7E4F4-A664-4FE8-8922-536B5868FBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20406AE-35E1-426B-9E71-6E6816D0229D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237A71F-0A6D-41DA-B6EE-814275EBD2A0

